
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  14 серпня 2018 року                                                                                 № 392

м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  п.  1
ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  ст.  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої
рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами),
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія),
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24  квітня
2018 року № 1586, та рішення комісії (протокол від 06 липня 2018 року № 11)
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  матеріальну  допомогу 211  особам  на  лікування,  придбання
продуктів  харчування  та  поховання  близьких  родичів,  у  розмірах,
запропонованих комісією, згідно з додатками 1, 2 на загальну суму 175 500,00 грн
(сто сімдесят п'ять  тисяч п'ятсот   гривень).

2. Відділу  бухгалтерського  обліку Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити   матеріальну   допомогу   на   лікування,   придбання   продуктів
харчування  та  поховання  близьких  родичів,  за  рахунок  коштів,  передбачених
для надання   одноразової   адресної   грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які



2

опинилися  у  складних  життєвих  обставинах,  у  розмірах,  запропонованих
комісією:

 205  особам згідно з додатком 1  на загальну  суму  169 900,00 грн (сто
шістдесят дев'ять тисяч дев'ятсот  гривень) шляхом перерахування на  карткові
рахунки   в    банківській   установі;

 6 особам   згідно з додатком  2  на загальну  суму  5 600,00 грн (п'ять
тисяч   шістсот  гривень)  в  готівковій  формі  через  касу  Виконавчого  комітету
Міської ради міста Кропивницького.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Секретар міської ради                                                                         А. Табалов

 Данчул 24 55 65



                                                                                                                                                  Додаток 1
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  14 серпня 2018   №  392

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки 

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 6 7 9 11 12

1. Авраменко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

2. Андреєва
Ірина
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

3. Ануфрієнко 
Ніна 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

4. Аркушина 
Марина 
Олегівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

5. Артеменко 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

6. Афанасьєва 
Валентина 
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00



                                                                                                                              2                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7. Бабій 
Лідія 
Акимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

8. Бабін 
Сергій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

9. Балюк 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

10. Балютіна 
Клавдія 
Григорівна

*** *** *** *** Поховання
брата

1000,00

11. Банченко 
Неля 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

12. Беньковська 
Валентина 
Дем’янівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

13. Білоус 
Ганна 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

14. Білоус 
Євгенія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

15. Боса 
Галина
Яківна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                              3                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

16. Бровіцька 
Людмила 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

17. Будніков 
Петро 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

18. Булло 
Сталіна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

19. Вавричина 
Тетяна 
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

20. Васюра 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

21. Вейчук 
Сергій 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

22. Вержицька 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

23. Верхоломчук 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

24. Вечеровська
Віля 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

25. Вечеровська
Галина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00



                                                                                                                              4                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

26. Вініченко 
Олександр 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

27. Волошина 
Катерина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

28. Вощенко 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

29. Гвардіон 
Валентин 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

30. Голдашевська 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

31. Голуб 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

32. Горбачова 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

33. Горбенко 
Людмила 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

34. Горяєва 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00



                                                                                                                              5                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

35. Гоц 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

36. Грибіник 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

37. Гринець 
Марина 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

38. Гудзенко 
Броніслава 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

39. Гуріна 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

40. Гуро
Зінаїда 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

41. Гуца 
Ольга
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

42. Данова 
Надія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

43. Даценко 
Антоніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

44. Деренюга 
Генрієта 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,000



                                                                                                                              6                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

45. Джевага 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

46. Дило 
Галина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

47. Дідіченко 
Ольга 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

48. Дубова
Ганна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

49. Дяденко 
Микола 
Петрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

50. Дяченко 
Любов 
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

51. Ємельянова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

52. Єрмолаєва 
Лідія 
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

53. Єфремова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

54. Жарова 
Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00



                                                                                                                              7                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55. Заворуєва 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

56. Заушицина 
Жанна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

57. Захарченко 
Наталія 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

58. Зеліна 
Любов 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

59. Іванюк 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

60. Івахненко 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

61. Іващішина 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,000

62. Ігнатенко 
Валентина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

63. Ігнатко 
Віра 
Іларіонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

64. Ігоніна 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00



                                                                                                                              8                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

65. Іляшенко 
Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

66. Іщенко 
Олена 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

67. Казакова 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

68. Казьмірчук
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

69. Канцер 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

70. Каприця 
Любов 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

71. Касьянов 
Леонтій
Матвійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

72. Качур 
Лариса 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00



                                                                                                                              9                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

73. Кіріченко 
Іван 
Іванович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

74. Коваленко 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

75. Коваль 
Петро
Ілліч

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

76. Ковальчук 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

77. Кожухар 
Лідія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

78. Колесник 
Людмила 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

600,00

79. Колісецька
Валентина
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

80. Коломійченко 
Євгенія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

81. Комогорова 
Неля 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

82. Кондрова 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                              10                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

83. Конохова 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

84. Кончаковська 
Зоя 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

85. Король 
Жанета 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

86. Костенко 
Юлія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

87. Кочаненко 
Віктор 
Семенович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

88. Кременецький 
Аркадій 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

89. Кретова 
Лілія 
Василівна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

90. Кулясова 
Ніна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

91. Куцобік 
Наталія 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

92. Кущ 
Тетяна 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00



                                                                                                                              11                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

93. Лазовик 
Меланія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

94. Лашкул 
Галина   
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

95. Лобода 
Андрій 
Павлович

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00

96. Логвінова 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

97. Лозовий 
Леонід
Степанович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

98. Лойко 
Євгенія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

99. Лугова 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Поховання 
брата

1000,00

100. Лукашкін 
Віктор 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

101. Лупов 
Данило 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

102. Ляховська 
Ганна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00



                                                                                                                              12                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103. Макарська 
Ольга 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

104. Маковійчук 
Валентина 
Мефодіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

105. Максименко 
Ольга 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

106. Малая 
Любов 
Яківна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

107. Мамедова 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

108. Марискевич
Наталія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

109. Маслюк 
Меланія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

110. Медяник 
Євдокія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

111. Мельнікова 
Надія 
Аврамівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

112. Мержиєвська 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00



                                                                                                                              13                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

113. Меркулова 
Олександра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

114. Мещенко 
Лідія 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

115. Митрошенко 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

116. Мікетчина 
Тамара 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

117. Місевра 
Наталя 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

118. Мокіна 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

119. Музика 
Людмила 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

120. Надірадзе 
Раїса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

121. Назаренко 
Ніна 
Пантелеївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

122. Нестерович
Ніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00



                                                                                                                              14                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

123. Нікуліна 
Зінаїда 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

124. Нічик 
Ганна 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

125. Новохатько 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

126. Нофенко 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

127. Оковита 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

128. Омельченко 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

129. Орлова 
Світлана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

130. Павлюк 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

131. Пальчевська 
Валентина 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

132. Папай 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00



                                                                                                                              15                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

133. Перцева 
Галина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

134. Петренко 
Олександр 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

135. Петровська 
Любов
Омельянівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

136. Петрякова 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

137. Пивоварова 
Оксана 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

138. Пилипенко 
Раїса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

139. Пічуріна
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

140. Плаксін 
Валерій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

141. Плужник 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00



                                                                                                                              16                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

142. Поліщук 
Лілія 
Федотівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

143. Полтавцев 
Валентин 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

144. Полякова 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

145. Понуренко 
Ольга 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

146. Похиленко 
Ніна  
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

147. Протас 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

148. Пустова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

149. Ранга 
Лідія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

150. Романенко 
Лариса 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

151. Романенко 
Марія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                              17                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

152. Руденко 
Горпина 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

153. Русавська 
Олена 
Ігорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

154. Самолюк 
Галина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

155. Свінціцька 
Олена 
Ільївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

156. Сербул 
Ірина 
Андріївна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

157. Сергеєва 
Ксенія 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

158. Сесмій 
Таміла 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

159. Сєртун 
Людмила 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

160. Сироватка 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

161. Сіваченко 
Любов
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                              18                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

162. Сімінченко 
Олег 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

163. Скемська 
Тамара 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

164. Скліфус 
Анатолій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

165. Скляніченко 
Катерина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

166. Слесаренко 
Віра 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

167. Слободнюк 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

168. Смиченко 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

169. Сорокіна 
Ганна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

170. Стародубцева 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

171. Степанова 
Любов 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00



                                                                                                                              19                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

172. Степко 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

173. Сьоміна 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

174. Талда 
Анатолій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

175. Танська 
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

176. Танська 
Марія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

177. Тележинська 
Любов 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

178. Тищенко 
Раїса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

179. Ткаченко 
Ніна 
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

180. Тонких 
Юлія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

181. Третяк 
Анжеліка 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,000



                                                                                                                              20                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

182. Тупчієнко 
Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

183. Турсунова 
Лідія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

184. Федішова 
Зінаїда 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

185. Філіп’єва
Лідія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

186. Хаславська 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

187. Хрипченко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

188. Царенко 
Антоніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

189. Циплакова 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

190. Чернова 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

191. Черномордова
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                                              21                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

192. Чорна 
Євгенія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

500,00

193. Шаповалова 
Віра 
Афонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

194. Шаповалова
Алла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

195. Шатова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

196. Швайка 
Микола
Федорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

197. Шевченко 
Тамара 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

198. Шепеленко 
Ганна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

199. Шияненко 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

200. Шпінєва 
Євгенія 
Лук’янівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

201. Юрченко 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                              22                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

202. Язикова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

203. Якубовська 
Анастасія 
Филимонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

900,00

204. Янченко 
Олена 
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

205. Яшан 
Тамара 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

Заступник начальника  управління 
соціальної  підтримки  населення                                                                                                                               А. Орлов



                                                                                                                                                   Додаток 2
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                   14 серпня 2018   №  392

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 6 7 9 11 12

1 Аксентьєва 
Надія 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

2 Алісов 
Олександр 
Кирилович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

3 Басиста 
Раїса 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

4 Бобришова 
Олександра 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

5 Желудкова 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

6 Кашатін 
Ніна 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

Заступник начальника  управління 
соціальної  підтримки  населення                                                                                                                               А. Орлов


	Ануфрієнко
	Банченко
	Беньковська
	Булло
	Вейчук
	Вініченко
	Данова
	Деренюга
	Касьянов
	Король
	Лобода
	Макарська
	Маслюк
	Місевра
	Мокіна
	Людмила
	Музика
	Пальчевська
	Петровська
	Понуренко
	Сербул
	Сергеєва
	Смиченко
	Стародубцева
	Степанова
	Шевченко
	Яшан

